

رخداد

اهدای اعضای بدن کودک دوساله

■ **فارس:** اعضای بدن کودک دوساله املی که براساس مصرف قرص متادون به کما رفته بود، به دو نفر زندگی دوباره بخشید. نعمت نیک‌پور، پدر کودک دوساله املی گفت: عرفان متولد ۲۵ دی ۸۸ بود و قرار است ۲۵ دی امسال بدون حضورش برایش جشن تولد بگیریم. وی گفت در ایام عاشورا برای زیارت امام رضا (ع) به مشهد رفته بودیم. روز تالسوعا به سمت مشهد حرکت کردیم و شب عاشورا رسیدیم. روز عاشورا عرفان سرماخوردگی جزئی داشت که خانم صاحبخانه که از دوستان ما بودند به جای قرص سرماخوردگی، به عرفان قرص متادون داد که برای ترک اعتیاد معتادان استفاده می‌شود. وی یادآور شد: این زن ندانسته قرص را به عرفان داد و الان صد برابر ما غمگین و ناراحت است. این قرص عرفان را به کما برد و بعد از اینکه فهمیدیم دیگر زنده نمی‌ماند اعضای بدنش را اهدا کردیم. وی با اشاره به اینکه اهدای اعضای بدن عرفان در بیمارستان پیوند اعضای دانشگاه علوم پزشکی مشهد صورت گرفت، گفت: به دلیل مسمومیت اعضای زیادی از بدن عرفان باقی نمانده بود و تنها کبد و کلیه‌های وی قابل استفاده بودند.

دستگیری قاتلی که در زلزله بم گریخت

■ ایسنا: فرمانده انتظامی شهرستان فهرج از دستگیری متهم به قتلی که در سال ۸۲ بعد از زلزله بم از زندان فرار کرده بود، خبر داد. سرهنگ علی زمانی در این‌باره گفت: این متهم به قتل فراری در انتظار اجرای حکم قصاص در سال ۸۳ پس از زلزله بم از زندان فرار کرده پس از آن در شهرستان‌های بم و ریزگان جرم‌های دیگری از جمله سرقت مسلحانه، گروگان‌گیری و مشارکت در قتل را مرتکب شده است. وی خاطرنشان کرد: متهم به قتل پس از چند ماه اقدامات اطلاعاتی در شهر فهرج دستگیر و تحویل مقامات قضایی شد.

اجرای حکم شلاق در ملاءعام

■ ایسنا: حکم شلاقی یک محکوم در شهرستان مسجدسلیمان به اجرا درآمد. این فرد به رابطه نامشروع متهم بود. اجرای این حکم با حضور مردم انجام شد و مسؤولان قضایی از دور ووز قبل با نصب پلاکاردهایی از اجرای چنین حکمی خبر داده بودند.

برخورد مرگبار پراید با آمبولانس

■ **شرق:** مدیر روابط عمومی اورژانس تهران از برخورد مرگبار یک دستگاه خودرو سواری پراید با آمبولانس در حال ماموریت اورژانس و مرگ یک نفر و مجروحیت هفت نفر دیگر خبر داد. حسن عباسی گفت: تکنسین‌های اورژانس در ساعت ۱۶:۲۱ روز جمعه در منطقه تیرسرق ۴۰۴ واقع در اتوبان تهران -قم در حال جابه‌جایی و انتقال مصدوم یک حادثه تصادف بودند که خودروی پرایدی از عقب با آنان برخورد کرد. وی با بیان اینکه در اثر شدت حادثه مصدوم، همراه مصدوم و تکنسین اورژانس که در کابین عقب آمبولانس قرار داشتند، دچار تروما شدند، گفت: پنج سرنشین خودرو سواری پراید نیز به علت شدت برخورد دچار مصدومیت شدید شدند. مدیر روابط عمومی اورژانس تهران با بیان اینکه یکی از سرنشینان خودرو پراید که زنی ۳۱ساله بود به علت شدت جراحات جان خود را از دست داد، گفت: حال عمومی چهار سرنشین دیگر این پراید نیز ناسامد. گزارش شده است، وی افزود: یکی از سرنشینان این پراید که دختری هفت‌ساله بود در حال حاضر در آی‌سی‌یو بیمارستان بستری است.

سرق‌ت از آرایشگاه مادر

■ **شرق:** پسری که ۲۵میلیون تومان از آرایشگاه مادرش سرقت کرده بود، دستگیر شد. زنی به پلیس آگاهی استان خراسان رضوی مراجعه کرد و گفت: «هرروز روز حادثه- طبق معمول در آرایشگاه را باز کردم تا کارم را شروع کنم که متوجه شدم سارق یا سارقایی به آنجا دستبرد زده و مبلغی وجه نقد، ارز و چند سکه طلا به ارزش تقریبی ۳۵۰میلیون ریال را به سرق‌ت برده‌اند.» کارآگاهان پس از شنیدن اظهارات شاکی به انجام تحقیقات میدانی پرداختند و با توجه به اینکه سرق‌ت بدون کمترین خسارتی انجام شده و هیچ قفلی شکسته نشده بود، متوجه شدند سارق به محل آشنایی کافی داشته و احتمالاً از آشنایان زن آرایشگر است. کارآگاهان در تحقیقات خود فهمیدند شاکی پسر جوانی دارد که به موادمخدر معتاد است. با توجه به بدشوقتیفی گویی‌های این جوان، ظن کارآگاهان به وی بیشتر شد تا اینکه در نهایت پسر به سرق‌ت اعتراف کرد و گفت: «هدتی بود به موادمخدر صنعتی اعتیاد پیدا کرده بودم و این اواخر والدینم نیز از این موضوع مطلع شده بودند و دیگر هیچ پولی در اختیارم نمی‌گذاشتند و از آنجایی که می‌دانستم مادرم پول و دلاریها خود را در آرایشگاه نگهداری می‌کند با سرق‌ت کلید از مادرم و تهیه کلید یدک به‌شنگام وارد آرایشگاه شدم و دست به سرق‌ت زدم»

کورس مرگبار دو جوان موتورسوار

■ ایسنا: برگزاری کورس موتورسواری بین دو موتورسکلت‌سوار، در آذربایجان شرقی، منجر به فوت دو جوان روستایی شد. حبیب حسین‌قلی‌زاده، مدیر روابط عمومی مرکز حوادث و فوریت‌های پزشکی استان آذربایجان‌شرقی با اعلام این خبر افزود: در اثر برخورد یک موتورسکلت با خشت تراکتور در جاده خراساکت – هشتروت مقابل روستای علی‌آباد در ساعت ۱۶:۴۰، روز جمعه راکبان دو موتورسکلت که هر دو ۱۸ساله بودند، در دم جان باختند.

شرق: پیرمردی که برای گرفتن انتقام از مستاجرش کودک پنج‌ساله او را قربانی کرده بود، درپرواز دادگاه کیفری‌استان تهران محاکمه شد.

به گزارش خبرنگار ما، این مرد که حسین نام دارد، وقتی که با مستاجرش درگیر شد و نتوانست او را بزند به سراغ کودک پنج ساله او رفت و با ضربات چاقو پسرک را به قتل رساند. در ابتدای جلسه محاکمه دبیج‌زاده نماینده دادستان تهران شعبه ۷۱ دادگاه کیفری‌استان تهران گفت: متهم ۷۵ساله ۲۱ اردیبهشت سال جاری کودکی پنج‌ساله را که او هم حسین نام دارد با ضربات متعدد چاقو به قتل رسانده، آن‌طور که در گزارش پلیس و دادسرا آمده است متهم صاحبخانه مردی به نام رضا است و آنها بر سر کرایه خانه و پول شارژ یا هم اختلاف داشتند. حسین روز حادثه درگیری کشیدنی را به‌رام پیدا کرد و رضا از خانه متواری شد سپس متهم با حمله به کودک پنج ساله، او را با ضربات چاقو به قتل رساند.

نماینده دادستان تهران گفت: متهم سپس خود را به ماموران کلاتری اسلامشهر معرفی کرد. البته دادسرا به این اعتراف اکتفا نکرد و مدارک و مستندات فراوانی را در این خصوص جمع‌آوری کرده است. بنابراین، به‌عنوان نماینده دادستان تهران و با توجه به مدارک موجود در پرونده و نظر به اینکه متهم با قساوت زیاد دست به این قتل زده است درخواست صدور اشد مجازات برای متهم را دارم. در ادامه پدر و مادر مقتول در جایگاه حاضر شدند. مادر مقتول اعلام گذشت کرد و گفت برای شادی روح پسرش قاتل را عفو می‌کند اما پدر کودک پنج ساله گفت نمی‌تواند این صحنه‌های دردناک را فراموش کند و درخواست صدور حکم قصاص دارد. این مرد در توضیح روز حادثه گفت: آن روز من و پسرمر در خانه بودیم و من هنوز از خواب بیدار نشده‌بودم که صاحبخانه آمد و در را باز کرد. او گفت به من بدهکاری و باید پولم را بدهی گفتم من کرایه را دادم و گفتم فقط پول قبض‌ها مانده که آن را هم می‌پردازم اما او با عصبانیت بیرون رفت و مقدار زیادی قیر داغ آورد و روی من و پسرم پاشید پسرمر خواب بود و با پاشیده شدن قیر بیدار شد من جاحالی دادم و قیر روی

من نپاشید سپس مرد صاحبخانه با چاقو دنبال من افتاد گفتم س‌روصدا نکن پولت را تا بعد از ظهر می‌دهم حالا پول ندارم می‌روم مغازه و هرچه در آوردم به تو می‌دهم او مثل دیوانه‌ها دنبال من می‌دوید. وقتی دید نمی‌توانم مرا بگیرد جاقویش را نشانم داد و گفت ۳۰ هزار تومان به من بدهکاری بابت هر ۱۰ هزار تومان یک ضربه به پسررت می‌زنم، باورم نمی‌شد این کار را بکنم پسرمر فقط پنج سال داشت متهم جالوتر از من به خانه رفت و وقتی رسیدم داشت ضربه آخر را به پسرمر می‌زد. این مرد که به شدت گریه می‌کرد گفت: پسرمر قسمش می‌داد که زن اما این مرد با قساوت تمام ضربه آخر را محکم‌تر زد من پسرمر را بغل کردم و به بیمارستان رساندم در طول راه حسین به من می‌گفت بابا نگذار من بمیرم. حالا من چطور باید رضایت بدهم بـا دیدن چنین صحنه‌ای نمی‌توانم به رضایت فکر کنم. پسرمر مریض بود و من ۱۹ میلیون تومان هزینه کردم تا او را درمان کنم خیلی دلم برای پسرمر سوخت و نمی‌خواهم قاتل او را ببخشم. با اینکه همسرم قهر کرده و به خانه پدرش رفته بود اما پسرمر بهانه‌گیری نمی‌کرد و با من خیلی راحت زندگی می‌کرد

حوادث

جزئیات قتل پسر ۵ ساله توسط صاحبخانه طلبکار

■ مادر مقتول به خاطر شادی روح فرزندش قاتل را عفو کرد



من نپاشید سپس مرد صاحبخانه با چاقو دنبال من افتاد گفتم س‌روصدا نکن پولت را تا بعد از ظهر می‌دهم حالا پول ندارم می‌روم مغازه و هرچه در آوردم به تو می‌دهم او مثل دیوانه‌ها دنبال من می‌دوید. وقتی دید نمی‌توانم مرا بگیرد جاقویش را نشانم داد و گفت ۳۰ هزار تومان به من بدهکاری بابت هر ۱۰ هزار تومان یک ضربه به پسررت می‌زنم، باورم نمی‌شد این کار را بکنم پسرمر فقط پنج سال داشت متهم جالوتر از من به خانه رفت و وقتی رسیدم داشت ضربه آخر را به پسرمر می‌زد. این مرد که به شدت گریه می‌کرد گفت: پسرمر قسمش می‌داد که زن اما این مرد با قساوت تمام ضربه آخر را محکم‌تر زد من پسرمر را بغل کردم و به بیمارستان رساندم در طول راه حسین به من می‌گفت بابا نگذار من بمیرم. حالا من چطور باید رضایت بدهم بـا دیدن چنین صحنه‌ای نمی‌توانم به رضایت فکر کنم. پسرمر مریض بود و من ۱۹ میلیون تومان هزینه کردم تا او را درمان کنم خیلی دلم برای پسرمر سوخت و نمی‌خواهم قاتل او را ببخشم. با اینکه همسرم قهر کرده و به خانه پدرش رفته بود اما پسرمر بهانه‌گیری نمی‌کرد و با من خیلی راحت زندگی می‌کرد

قتل برادرزن با تزریق هروئین

صبرم تمام شد و تصمیم گرفتم موضوع را به پلیس خبر بدهم.»ماموران بعد از شنیدن این گفته‌ها برای پی بردن به سرنوشت حمید، خواهر ۳۳ساله او به نام پری و همسر ۳۷ساله این زن به نام حسن را بازداشت کردند و به بازجویی از آنها پرداختند. پری در جریان تحقیقات گفت مادرش فوت شده است او توضیح داد: «من، شوهر و برادرم به هروئین اعتیاد داشتیم» روز حادثه حمید به خانه‌مان آمد تا مواد مصرف کند. او به شوهرم گفت دیگر کشیدن هروئین او ارضا نمی‌کند، شوهرم هم پیشنهاد داد تزریق کرد. او خودش مواد را آب کرد، در سرنگ کشید و به

سرق‌ت در چند ثانیه

■ مرد سابقه‌دار در مراکز خصوصی کیف کارمندان را می‌ربود

مورد شناسایی قرار گرفت و او چند روز قبل بازداشت شد. کارآگاهان در ادامه با شناسایی شکایت‌های مشابه ثبت‌شده در کلاتری‌های شهر تهران اطلاع پیدا کردند تعدادی از کارکنان مراکز درمانی، مطب‌های پزشکی،دندانپزشکی و همچنین دفترخانه‌های رسمی مناطق مرکزی سطح تهران، به ویژه در خیابان ولیعصر شاهد سرق‌ت‌های مشابهی بودند و در همه آن موارد مرد جوانی پس از ورود به این مراکز، با سوءاستفاده از غفلت افراد در نگهداری صحیح کیف و وسایل همراه خود اقدام به سرق‌ت کیف و دیگر اموال همراه آنها کرده است. با شناسایی



دفترخانه خارج و ناپدید شد.» با توجه به اظهارات شاکی پرونده و با توجه به مجهز بودن دفتر ثبت اسناد به دوربین‌های مدارسته، ماموران موفق شدند تصویر سارق را به دست آورند. رسمی در خیابان دفترخانه مشغول به کار هستم. روز حادثه در حال ثبت اسناد مربوط به انتقال سند یک خودرو شخصی بودم که مردی حدوداً ۳۰ساله در حالی‌که به ظاهر با تلفن همراه خود در حال صحبت کردن بود، وارد دفترخانه شد. دقیقاًی از این موضوع گذشت و این فرد همچنان در حال صحبت کردن با تلفن همراه خود بود و من نیز همچین اسناد را تنظیم می‌کردم که ناگهان همین شخص، در یک لحظه از غفلت من سوءاستفاده کرد و کم‌توجهی همراه مرا که در کنار میز کار گذاشته بودم، برداشت و قبل از آنکه من یا همکارانم موفق به انجام کاری شویم به سرعت از

خودرو سرق‌تی، سرنخی برای دستگیری ۱۲سارق

به سرق‌ت رفته و احتمالاً از سوی سارق یا سارقان در آن مکان رها شده است. خبرخواهان خاطرنشان کرد: ماموران با انجام کارهای اطلاعاتی و تحقیقات محسوس و نامحسوس و بعد از گذشت ۲۸ عدد کیف زنانه و سه عدد پتل را کشف و ضبط کردند. خبرخواهان افزود: متهمان در بازجویی‌های ماموران اذعان داشتند خودرو را روز گذشته

قاضی دادگاه را می‌شنید در مورد اینکه چرا تنها زندگی می‌کرد گفت: هفت سال پیش همسرم فوت شد من هم یک دختر مجرد داشتم دلم برایش سوخت پیش خودم گفتم او ازدواج کند بعد من زن بگیرم اما رضا چیزیزه دخترم را به غارت برد. او در خانه مرا قفل زد و وسایلم را برد. من اصلاً از او خوشم نمی‌آید نباید بچه‌اش را می‌گشتم اما مقصر خودش بود.

متهم در مورد اینکه حاضر است به اولیای‌دم دیه بدهد و رضایت بگیرد گفت: من حاضرمد دیه بدهم اما با رضا مواجه نمی‌شوم او خیلی بی‌ادب است درست است که بچه‌اش را گشتم‌ام اما دلیلی ندارم بی‌ادبی بکنم او جواب سلام من پیرمرد را نمی‌دهد. من پول دیه را می‌آورم روی میز دادگاه می‌گذارم شما با او بدهید. البته من خیلی از او طلب دارم و باید طلب‌های من را هم بدهم.

در این هنگام، قاضی دادگاه از متهم خواست در صورت تمایل از اولیای‌دم عذرخواهی کند. این مرد گفت: همین که خودم را به ماموران معرفی کردم معنی‌اش این است که پشیمان هستم و عذرخواهی می‌کنم من اگر می‌خواستم فرار کنم رضا نمی‌توانستم مرا دستگیر کند اما من پشیمان شدم و خودم را تسلیم کردم حالا هم معذرت می‌خواهم اما باز هم می‌گویم این جوان بی‌ادب است.

در ادامه عباس مومن‌آبادی وکیل مدافع متهم در جایگاه حاضر شد. او در دفاع از موکلش گفت: همان‌طور که می‌بینید، موکل من چندان بر خود مسلط نیست و با اینکه پزشکی قانونی سلامت روان او را تایید کرده اما به نظر می‌رسد تعادل روانی ندارد و گفته‌هایش در دادگاه این موضوع را نشان می‌دهد، بنابراین درخواست دارم یکبار دیگر در مورد سلامت روان او بررسی لازم انجام شود.

او در ادامه از پدر مقتول خواست با توجه به اینکه همسرش اعلام گذشت کرده او هم این عمل پسندیده را انجام دهد اما پدر مقتول قبول نکرد.

سپس متهم یکبار دیگر در جایگاه حاضر شد و آخرین دفاعیات خود را مطرح کرد. در پایان هیأت قضات برای صدور رأی دادگاه وارد شور شدند.

از تزریق کرد و من در این ماجرا نقشی نداشتم. کارآگاهان برای اینکه به اصل موضوع پی ببرند به بازجویی از دختر ۱۵ساله متهمان پرداختند. او گفت: «من شاهد صحنه مرگ دای‌ام نبودم. آن شب چند بار از خوب پریدم و دیدم مادرم گریه می‌کند و می‌گوید پدرم، دایی را کشت. پدرم مرد خوبی نیست. او من و مادرم را به هروئین معتاد و زندگی‌مان را خراب کرد.»بازپرس پرونده بعد از تکمیل تحقیقات مقدماتی حسن را متهم به قتل عمدی تشخیص داد و به این نتیجه رسید که پری نیز در این قتل به شوهر کمک کرده است. به این ترتیب کیفرخواست علیه حسن به اتهام مباشرت در قتل و برای پری به اتهام معاونت در قتل صادر شد و آن دو به‌زودی پای میز محاکمه می‌روند.

متهم از سوی تعدادی دیگر از مالباختگان و در شرایطی که علیرضا به چند فقره سرق‌ت اعتراف کرده بود، به کارآگاهان گفت: هر بار که تصمیم به سرق‌ت می‌گرفتم، با مراجعه به برخی از مراکز درمانی، خصوصی یا خدماتی ابتدا به بررسی محل می‌پرداختم تا ببینم در آنجا سرق‌ت وجود دارد یا خیر، اگر کیفی را مشاهده می‌کردم که صاحبش مراقبت لازم را نداشت، در یک لحظه آن را می‌زدیدم و به سرعت از محل دور می‌شدم. این کار فقط چند ثانیه طول می‌کشید و من بیشتر سعی می‌کردم کیف و وسایل همراه افراد سن بالا یا زنان را سرق‌ت کنم. بنا بر این گزارش، متهم در حال حاضر، در بازداشت به سر می‌برد. در همین حال، سرهنگ حسین خان‌بابایی، رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران درباره این پرونده گفت: با توجه به اعترافات صریح متهم درخصوص ارتکاب سرق‌ت‌های مشابه و شناسایی از سوی تعدادی از مالباختگان و احتمال افزایش تعداد دزدی‌های مشابه صادر انتشار بدون پوشش چهره متهم از سوی مقام قضایی مجاز است؛ بنابراین از تمامی مالباختگانی که موفق به شناسایی متهم شده‌اند دعوت می‌شود برای طرح شکایت خود به پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران مراجعه کنند.

سرق‌ت کرده‌اند و آنها درخصوص سرق‌ت کیف‌ها نیز گفتند، کیف‌ها را به روش‌های مختلف زورگیری و کیف‌قاپی به سرق‌ت برده و اموال مسروقه را به شش نفر مالخر فروخته‌اند. با راهنمایی‌های متهمان و انجام اقدامات پلیسی این شش نفر مالخر نیز دستگیر شدند. خبرخواهان در پایان اظهار داشت: تمام متهمان به همراه اموال مسروقه برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند.

تعداد زیادی کودک در میان مجروحان این حادثه وجود دارند.
قتل پدر و برادران
دلیلی‌میل: نوجوان ۱۵ساله‌ای با آتش کشیدن خانه‌شان پدر و دو برادرش را به قتل رساند.این پسر ساکن نیویورک زمانی که پدر و دو برادرش داخل خواب بودند، خانه را به آتش کشید. پدر این پسر و یکی از برادرهایش به دلیل شدت سوختگی در صحنه جان باختند، اما قربانی سوم پس از انتقال به بیمارستان فوت شد. به گفته رییس‌پلیس نیویورک، این پسر ۱۵ساله با هدف کشتن پدر و برادرهایش مقدار گازوئیل در ساختمان ریخت و آن آتش زد. همسایه‌ها پس از دیدن شعله‌های آتش موضوع را به پلیس اطلاع دادند، اما متهم پیش از رسیدن پلیس با به فرار گذاشت. پلیس این پسر را چند ساعت بعد به جرم آتش‌سوزی عمدی و قتل پدر و برادرانش دستگیر کرد، ولی از انگیزه وی خبری منتشر نکرده است.

انفجار خط لوله

رویترز: ۱۱ نفر بر اثر انفجار خط لوله نفت و گاز در ۱۷۶ساله دار، در اتوبوس جا گذاشت. «موچن» که خستگی سار در دلیل جا گذاشتن ویلن گران‌قیمتش در اتوبوس می‌داند، گفت: وقتی به خانه رسیدم، متوجه شدم ویلن همراهم نیست. برای پیدا کردن آن به شرکت اتوبوسرانی مراجعه کردم اما آنان گفتند هیچ باری از مسافران داخل اتوبوس جا نمانده است. به گفته پلیس

حادثه‌ها

سرق‌ت از مسافران اتوبوس با آنبیوه مسموم

■ **شرق:** سارقی که قصد سرق‌ت از مسافران اتوبوس مسافربی را داشت، قبل از اجرای نقشه‌اش دستگیر شد. سرهنگ قنبر مداحی، رییس پلیس آگاهی آذربایجان‌شرقی توضیح داد: این فرد سابقه‌دار با تزریق داروی خواب‌آور به داخل آنبیوه، قصد مسموم و بی‌هوش کردن مسافران را داشت که با هوشیاری یکی از مسافران نقشه‌اش نیمه‌تمام ماند. وی افزود: با اطلاع دادن نقشه سارق توسط این مسافر به راننده اتوبوس که از تهران به سمت تبریز در حرکت بود، متهم در پلیس راه سعیدآباد تحویل ماموران پلیس راه شد. مداحی ادامه داد: این سارق سال گذشته به همین روش تعدادی از افراد را مسموم و از آنها سرق‌ت کرده بود.

آزادی گروگان‌ها از جنگال آدم‌ربایان

■ **فارس:** بخشدار میرجاوه گفت: افراد گروگان گرفته شده در منطقه میرجاوه در کمتر از ۱۲ ساعت از جنگال آدم‌ربایان رهایی یافتند. حمیدرضا فخررحیمی اظهار کرد: دو نفر در میرجاوه که توسط افراد شرور گروگان گرفته شده بودند، توسط پرسنل بسیج و گردان عملیاتی تیپ سلمان فارسی در کمتر از ۱۲ ساعت آزاد شدند. وی افزود: مقارن ساعت ۲۱:۳۰ پنجشنبه بمباران ناشنسی با خودرو پژو ۴۰۵ مبادرت به ربودن دو نفر در منطقه میرجاوه کردند و متواری شدند. بخشدار میرجاوه عنوان کرد: با اطلاع از ربوده شدن این دو نفر عملیات اздاسازی آنان به اجرا درآمد و گروگانگیران با تنگ شدن عرصه گروگان‌ها را رها کردند.

دستگیری سارقان کتاب‌های خطی ۲۰۰ساله

■ ایلسنا: دو برادر که چند نسخه کتاب خطی نفیس ۲۰۰ساله را از خانه یکی از شهروندان سرق‌ت کرده بودند، توسط کارآگاهان پایگاه غرب پلیس آگاهی اصفهان شناسایی و دستگیر شدند. رییس‌پلیس آگاهی استان اصفهان در این رابطه گفت: «ماموران در پی دادخواهی شهروندی مبنی بر سرقت منزل در یکی از مناطق اصفهان و ربوده شدن تعدادی کتاب خطی با قدمت ۱۵۰ تا ۲۰۰سال، مقداری طلا و وجه نقد تحقیقاتی را آغاز کردند.» سرهنگ حسین حسین‌زاده افزود: «ماموران با به‌کارگیری اقدامات ویژه پلیسی یکی از متهمان را که از سارقان حرفه‌ای و سابقه‌دار تنها‌ها بود، شناسایی و در عملیاتی ویژه وی را دستگیر کردند.» وی با بیان اینکه در تحقیقات اولیه متهم به انجام سرق‌ت با همدستی برادرش اقار کرد، گفت: «متهم به قتل نیز در یکی از آتش‌های جنوبی کشور دستگیر و به اصفهان انتقال داده شد.» رییس پلیس آگاهی استان اصفهان تصریح کرد: «در بازرسی از مخفیگاه سارقان اموال مسروقه شامل تعدادی کتاب خطی و بخشی از طلا و وجه نقد سرق‌تی به ارزش تقریبی ۵۰۰میلیون ریال کشف و ضبط شد.»حسین‌زاده در پایان با بیان اینکه اموال مسروقه کشف‌شده پس از طی مراحل قانونی تحویل مالباخته شد، خاطرنشان کرد: «متهمان به همراه پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند»

انهدام باند سارقان زورگیر

■ **شرق:** باند سارقان زورگیر منهدم و ۴۰ نفره سرق‌ت کشف شد. کارآگاهان پلیس آگاهی با به دست آمدن اخبار و اطلاعاتی مبنی بر اینکه در شهرستان شهریار چند نفر به صورت باندى با خودرو پژو ۲۰۶تقریاًدرنگ اقدام به اخذی از مسافران می‌کنند، دستگیری سارقان را در دستور کار خود قرار دادند. سرهنگ ناصر اصلائی «رماننده انتظامی ویژه غرب استان تهران» گفت: کارآگاهان پلیس آگاهی با استفاده از گوشی تلفن همراه با یکی از مالباختگان که در دست سارقان باندی مانده بود، سرخشی از زورگیران در شهر اندیشه به دست آوردند و متهم را در منزلش دستگیر کردند. اصلائی تصریح کرد: در بازجویی‌های پلیس، متهم به ۴۰ فقره زورگیری در پوشش مسافرکشی با همدستی سه نفر دیگر اعتراف کرد و گفت: با استفاده از خودرو پژو ۲۰۶تقریه‌ای‌رنگ، به صورت گروهی طعمه‌های خود را به عنوان مسافرسوار خودرو می‌کردم و در محل‌های تاریک و خلوت با تهدید سلاح سرد، اقدام به سرق‌ت وجوه نقد، لوازم قیمتی و گوشی تلفن همراه می‌کردم. اصلائی افزود: در ادامه دیگر اعضای باند دستگیر شدند و سارقان پس از تشکیل پرونده، برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند.

اتوی روشن، خانه را به آتش کشید

■ **شرق:** رعایت نکردن اصول ایمنی حادثه آفرید و منزل مسکونی را دچار شعله‌های آتش کرد. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی تهران، قرار گرفتن اتوی برقی روشن روی تختخواب علت رخداد آتش‌سوزی در واحد مسکونی طبقه اولی ساختمان چهار طبقه اعلام شد که خسارت مالی برجا گذاشت. ستاد فرماندهی آتش‌نشانی تهران با دریافت خبر رخداد این آتش‌سوزی در تهرانپارس، خیابان جلیوندی،بی‌درنگ زنگ ایستگاه ۵۷ را ساعت ۲۳:۲۶ جمعه به صدا درآورد و آتش‌نشانیان بلافاصله به‌سوی محل حادثه حرکت کردند. عباس فتحی فرمانده آتش‌نشانیان درباره این حادثه گفت: آتش‌نشانیان هم‌زمان با ایمن‌سازی محل حادثه و اجرای عملیات آبرسانی شعله‌های آتش را در کمترین زمان ممکن مهار و کاملاً خاموش کردند. این آتش‌سوزی هیچ‌گونه تلفات و خسارت جانی نداشت و فقط خسارت مالی به بار آورد.